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’ ’liegion 7 ELECCION DE CONCEJALES 28 DE OCTUBRE DE 2012
- COMUNA: PELARCO CIRCUNSCRIPCION: PELARCO
COLEGIO 707

vV vV V V VvV v v v

1 2 3 4 5 6 7 8
REGIONALISTAS E INDEPENDIENTES - - 7
4  EDUARDO PATRICIO DIAZ SEPULVEDA 2 310 4 5 8 6 7
5 ANGEL SILVANO IBANEZ QUEZADA 5 210 1 4 3 3 2
6  MANUEL MORALES VALENZUELA 6 2 5 7 3 7 21 3
7 MARIA SYLVIA IBARRA CABRERA 4 5 6 7 9 1 5
POR UN CHILE JUSTO
8  ROLANDO GONZALEZ ROJAS 5 17 16 17 13 14 16 14
9  MARIBEL LOYOLA BRAVO ] 1 4 7 8 3 3
10 RICARDO ARCE PARADA 5 14 41710 8 6 4
11 VERONICA ROJAS FONSECA 2 12 16 13 16 15 17 5
12 EDUARDO CASTRO CASTRO 3 2 4 5 1 1 3 2
13 ELIZABETH GAETE SOZA 1 4 5 3 2. 2 2 3

CONCERTACION DEMOCRATICA

14 ELIDA AVILES GALVEZ 1 1 2: 3 1 2

15  RIGOBERTO GONZALEZ MEZA 2 7 5 3 6 2 7 1
16 RUDY HOVELMEYER BRAVO 1 2 2 3 3 2 3
17  MARIO CONTRERAS LOYOLA » 15 9 12 21 10 22 19 9
18  ISABEL FABIOLA PINO VIEDMA 6 8 6 10 4 6 10 3
19  EDGARDO ENRIQUE YANEZ RAMIREZ 1 2 2 2 2 1 6 2
COALICION

20 CAMILO FUENTES MUNOZ 11 23 20 38 21 19 38 25
21 RICARDO GOMEZ CASANOVA 9 17 10 11 17 11 9 12
22 BONIFACIO CORREA ECHENIQUE 9 10 15 14 9 11 14 14
23 MIGUEL ANGEL AGUSTO AMIGO 12 15 11 9 11 9 8 3
24  ELIZABETH DEL CARMEN ORELLANA VARAS 12 27 22 20 17 23 9 12
25  CLAUDIO BENITO SALAS DUREAUX 5 10 9 9 10 8 12 6
TOTALES : ' :
80  VOTOS NULOS : 7 7 6 5 7 14 11 3
81 VOTOS BLANCOS 5 8 11 11- 6 7 12 4
82  TOTAL MESA 150 , 206, 211. 238 197, + 206 243 145

90  OBSERVACIONES




Tribupal Electoral
Region 7 ELECCION DE CONCEJALES 28 DE OCTUBRE DE 2012

COMUNA : PELARCO

COLEGIO

REGIONALISTAS E INDEPENDIENTES

4

EDUARDO PATRICIO DIAZ SEPULVEDA

5 ANGEL SILVANO IBANEZ QUEZADA
6 MANUEL MORALES VALENZUELA
7 MARIA SYLVIA IBARRA CABRERA
POR UN CHILE JUSTO

8
9
10
11
12
13

ROLANDO GONZALEZ ROJAS
MARIBEL LOYOLA BRAVO
RICARDO ARCE PARADA
VERONICA ROIJAS FONSECA
EDUARDO CASTRO CASTRO
ELIZABETH GAETE SOZA

CONCERTACION DEMOCRATICA

14
15
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ELIDA AVILES GALVEZ

RIGOBERTO GONZALEZ MEZA

RUDY HOVELMEYER BRAVO

MARIO CONTRERAS LOYOLA
ISABEL FABIOLA PINO VIEDMA
EDGARDO ENRIQUE YANEZ RAMIREZ

COALICION

20
21
22
23
24
25

CAMILO FUENTES MUNOZ

RICARDO GOMEZ CASANOVA

BONIFACIO CORREA ECHENIQUE

MIGUEL ANGEL AGUSTO AMIGO

ELIZABETH DEL CARMEN ORELLANA VARAS
CLAUDIO BENITO SALAS DUREAUX

TOTALES

80
81
82
90

VOTOS NULOS
VOTOS BLANCOS
TOTAL MESA
OBSERVACIONES

CIRCUNSCRIPCION: PELARCO
707
vV v \% \ v
9 10 11 12
5 4 1 4 2
3 5 1 2 2
5 1 4 4 4
2 3 2 1 3
11 8 13 11 7
2 3 6 2 5
4 6 3 9 9
9 10 9 11 12
2 1 1 1
1 2 2 4 6
3 1 1 1
2 3 5 8 9
1
10 7 11 30 10
5 6 9 6 10
2 5 1 3 7
31 20 8 17 29
13 13 9 12 8
13 12 16 13 14
4 4 6 9 7
10 9 8 19 10
5 4 7 12 12
5 4 7 3 1
3 2 7 4 2
150 132 . 137 187 170
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COMUNA : PELARCO
COLEGIO

REGIONALISTAS E INDEPENDIENTES

4 EDUARDO PATRICIO DIAZ SEPULVEDA
5 ANGEL SILVANO IBANEZ QUEZADA

6 MANUEL MORALES VALENZUELA

7 MARIA SYLVIA IBARRA CABRERA

POR UN CHILE JUSTO

8 ROLANDO GONZALEZ ROJAS
9 MARIBEL LOYOLA BRAVO
10 RICARDO ARCE PARADA

11 VERONICA ROJAS FONSECA
12 EDUARDO CASTRO CASTRO
13 ELIZABETH GAETE SOZA

CONCERTACION DEMOCRATICA
14  ELIDA AVILES GALVEZ
15 RIGOBERTO GONZALEZ MEZA
16 RUDY HOVELMEYER BRAVO
17 MARIO CONTRERAS LOYOLA
18  ISABEL FABIOLA PINO VIEDMA
19  EDGARDO ENRIQUE YANEZ RAMIREZ

COALICION

20 CAMILO FUENTES MUNOZ

21 RICARDO GOMEZ CASANOVA

22  BONIFACIO CORREA ECHENIQUE

23 MIGUEL ANGEL AGUSTO AMIGO

24  ELIZABETH DEL CARMEN ORELLANA VARAS
25 CLAUDIO BENITO SALAS DUREAUX

TOTALES
80  VOTOS NULOS
81 VOTOS BLANCOS
82  TOTAL MESA
90  OBSERVACIONES
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CIRCUNSCRIPCION :
707
M M
1 2
6 4
6 1
1 7
6 4
118
8 3
5 8
12 20
4 6
6 2
1 3
4 3
1
12 9
2 5
1 5
16 16
3 12
17 1
12 9
21 26
4 12
4 4
3 6
185 195

ELECCION DE CONCEJALES 28 DE OCTUBRE DE 2012

PELARCO
M M
4 5
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2 2
6 10
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10 19
2 4
10 3
14 14
2 4
4 6
2 2
1 6

1

20 12
3 7
4 1
24 17
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11 5
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12 15
5 4
3 6
213 . 203 .
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Tribunal Electoral

.Region 7 ELECCION DE CONCEJALES 28 DE OCTUBRE DE 2012
CIRCUNSCRIPCION :

COMUNA: PELARCO
COLEGIO

REGIONALISTAS E INDEPENDIENTES

4 EDUARDO PATRICIO DIAZ SEPULVEDA
5 ANGEL SILVANO IBANEZ QUEZADA

6 MANUEL MORALES VALENZUELA

7 MARIA SYLVIA IBARRA CABRERA

POR UN CHILE JUSTO

8 ROLANDO GONZALEZ ROJAS
9 MARIBEL LOYOLA BRAVO
10 RICARDO ARCE PARADA

11 VERONICA ROJAS FONSECA
12 EDUARDO CASTRO CASTRO
13 ELIZABETH GAETE SOZA

CONCERTACION DEMOCRATICA
14 ELIDA AVILES GALVEZ
15 RIGOBERTO GONZALEZ MEZA
16 RUDY HOVELMEYER BRAVO
17 MARIO CONTRERAS LOYOLA
18 ISABEL FABIOLA PINO VIEDMA
19  EDGARDO ENRIQUE YANEZ RAMIREZ

COALICION
20 CAMILO FUENTES MUNOZ

21  RICARDO GOMEZ CASANOVA

22 BONIFACIO CORREA ECHENIQUE

23 MIGUEL ANGEL AGUSTO AMIGO

24  ELIZABETH DEL CARMEN ORELLANA VARAS
25  CLAUDIO BENITO SALAS DUREAUX

TOTALES

80  VOTOS NULOS

81 VOTOS BLANCOS
82  TOTAL MESA

90  OBSERVACIONES
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TOTAL COMUNA :

ELECCION DE CONCEJALES 28 DE OCTUBRE DE 2012

PAGINA N°

1

REGIONALISTAS E INDEPENDIENTES
SIN SUBPACTO

EDUARDO PATRICIO DIAZ SEPULVEDA

ANGEL SILVANO IBANEZ QUEZADA
MANUEL MORALES VALENZUELA
MARIA SYLVIA IBARRA CABRERA
TOTAL SUBPACTO
TOTAL LISTA
POR UN CHILE JUSTO
PPD E INDEP.
ROLANDO GONZALEZ ROJAS
MARIBEL LOYOLA BRAVO
TOTAL SUBPACTO
PRSD E INDEP.
RICARDO ARCE PARADA
VERONICA ROJAS FONSECA
EDUARDO CASTRO CASTRO
TOTAL SUBPACTO
PCCH + IC E INDEP.
ELIZABETH GAETE SOZA
TOTAL SUBPACTO
TOTAL LISTA
CONCERTACION DEMOCRATICA
PS E INDEPENDIENTES
ELIDA AVILES GALVEZ
RIGOBERTO GONZALEZ MEZA
RUDY HOVELMEYER BRAVO
TOTAL SUBPACTO
PDC E INDEPENDIENTES
MARIO CONTRERAS LOYOLA
ISABEL FABIOLA PINO VIEDMA
EDGARDO ENRIQUE YANEZ RAMIREZ
TOTAL SUBPACTO
TOTAL LISTA
COALICION
UDI - INDEPENDIENTES
CAMILO FUENTES MUNOZ
RICARDO GOMEZ CASANOVA
BONIFACIO CORREA ECHENIQUE
TOTAL SUBPACTO
RN - INDEPENDIENTES
MIGUEL ANGEL AGUSTO AMIGO

ELIZABETH DEL CARMEN ORELLANA V/

CLAUDIO BENITO SALAS DUREAUX
TOTAL SUBPACTO
TOTAL LISTA

TOTAL COMUNA

Totales

94
86
139
131
450
450

334
132
466

189
379

67
635

81
81
1.182

54
109
28
191

399
185

84
668
859

538
337
348
1.223

206
475
283
964
2.187

4.678




